Приложение № 1б
к Регламенту оказания услуг на финансовых рынках
 ООО «Первый Клиентский Банк»
	Заявление № ______ о присоединении
к Регламенту оказания услуг на финансовых рынках ООО «Первый Клиентский Банк» [endnoteRef:1] [1:  Заявление должно быть распечатано на одном листе, в двух экземплярах]

 (для физических лиц)
                                                                                                                                                                                   Изменения в Заявление

Я, _________________________________________________________________________________________________________
(фамилия имя отчество Клиента)

	[bookmark: _GoBack]Зарегистрированный (ая) по адресу

	Фактически проживающий (ая) по адресу

	Документ, удостоверяющий личность ___________________ серия __________ номер ____________ выдан «__» ________ ____ г.
                                                                         (наименование документа)
 _______________________________________________________________________________________________________________
                                                                                    (наименование органа, выдавшего документ)

Доверенность от ___________ № ___________________ на _____________________________________________________[footnoteRef:1] [1:  Заполняется в случае, если лицо действует не от своего имени, а по доверенности.]

                                                                                                                                      (фамилия имя отчество уполномоченного лица Клиента)
Электронный адрес:________________________________________________
Телефон:___________________________________________
ИНН   ________________________________СНИЛС_______________________________

счет получателя  № ____________________________________
К/с № _____________________________________в _________________________________________БИК _______________

	     Настоящим заявляю об акцепте и присоединении к Регламенту оказания услуг на финансовых рынках ООО «Первый Клиентский Банк»  (далее – Регламент), в порядке, предусмотренном ст. 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, и о принятии на себя добровольного обязательства следовать положениям указанного Регламента, которые мне разъяснены в полном объеме.
Настоящим подтверждаю, что с Регламентом,  а также с действующими на момент подачи настоящего Заявления Тарифами, ознакомлен и согласен.

                                                            _________________ / _________________________________________________
                                                                               (подпись)                 (фамилия имя отчество Клиента или уполномоченного лица Клиента)

	Настоящим выражаю свое намерение совершать операции в рамках Брокерского счета на:[footnoteRef:2] [2:  Заявление заполняется на каждый рынок ОТДЕЛЬНО!]

 ПАО Московской Бирже (фондовый рынок) в валюте  рубли РФ       доллары США
 ПАО Московской Бирже (срочный рынок)    в валюте  рубли РФ       доллары США
  Внебиржевом рынке                                         в валюте  рубли РФ       доллары США
  Иной ________________________(указать)  в валюте   рубли РФ       доллары США

Настоящим выражаю свое намерение совершать операции в рамках Индивидуального инвестиционного счета на:[footnoteRef:3] [3:  Заявление заполняется на каждый рынок ОТДЕЛЬНО!]

 ПАО Московской Бирже (фондовый рынок)  в валюте  рубли РФ
 ПАО Московской Бирже (срочный рынок)     в валюте  рубли РФ
 Внебиржевом рынке                                          в валюте  рубли  РФ
Варианты получения налогового вычета
 налоговый вычет на сумму взноса        освобождение доходов от налога на прибыль
Открывая Индивидуальный инвестиционный счет, Заявитель подтверждает, что в других организациях не имеет открытого Индивидуального инвестиционного счета.

	Налоговый статус Клиента
 Физическое лицо – резидент Российской Федерации
 Физическое лицо – нерезидент Российской Федерации

	Способ приема сообщений Банком:
 по почте или курьером по адресу: 115280, город Москва, улица Ленинская Слобода, дом 19, строение 1
 по электронной почте (электронный адрес Банка для приема Сообщений в виде отсканированных Клиентом документов – invest@1cb.ru)
 по телефону (телефонный номер Банка для направления устных Сообщений)  +7 (495)276-06-16
 система Интернет –Трейдинга Акт регистрации от _____________________
 через Личный кабинет на сайте www.1cb.ru

	Способы получения отчетов Клиентом:
 через Личный кабинет на сайте www.1cb.ru
 в офисе ООО «Первый Клиентский Банк»

	В соответствии с Регламентом прошу:
 зарегистрировать в Репозитарии
 открыть отдельный счет для обособленного учета денежных средств _____________________(указать)

	Подписывая настоящее Заявление о присоединении Регламенту Заявитель согласен со всеми разделами Регламента, а также уведомлен о праве использовать отдельный счет для обособленного учета денежных средств, уведомлен о рисках, связанных с деятельностью на финансовых рынках, изложенных в Декларации о рисках (Приложение № 3 к настоящему Регламенту) и обязуется выполнять положения настоящего Регламента, касающиеся предоставления прав использования Системы.
	Согласие Клиента на обработку персональных данных:

Настоящим, Клиент, с целью исполнения настоящего Генерального соглашения, дает согласие, на обработку и хранение персональных данных, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. Согласие действует в течение 5 (пяти) лет с даты  расторжения Генерального соглашения.

 Клиент
__________________________/_______________________________________________
                 (подпись)                                           (фамилия имя отчество Клиента или уполномоченного лица Клиента)

Дата «___»______________ 20_____ г.

	ОТМЕТКИ БАНКА                                                                                ОТМЕТКА КЛИЕНТА

Уникальный код Клиента _______________________

Открыт счет №
______________________________________в рублях РФ

__________________________________в долларах США

__________________________________в ______________

по Генеральному соглашению

№___________   от «______» ________________

	Электронная почта для передачи информации, а так же      телефон для передачи Торговых поручений, телефон для подтверждения Неторговых операций

ПОЛУЧЕНЫ____________________________

Дата «___»______________ 20_____ г.

	Общество с ограниченной ответственностью «Первый Клиентский Банк»

 в лице _____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________
                                  (фамилия имя отчество,  должность руководителя Банка или лица по доверенности)

Подпись ________________ Дата «___»_______________ 20_____ г

1